
PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DINAS PERKEBUNAN DAN PETERNAKAN
Alamat : Jl. Teratai No.07Komplek Perkantoran Pemda Lampung Bar at 

Telp(0728) 21120 e-mail, disbnnnaklambar@gmaiLcom Liwa 34712

%

PENGUMUMAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 
Nomor: 525/444 /PP/Disbunnak 08 /III.11/2019

Pejabat Pengadaan Barang /Jasa pada Dinas Perkebunan dan Peternakan Kabupaten Lampung Barat 
akan melaksanakan pengadaan barang/jasa dengan metode pengadaan langsung untuk paket pekerjaan 
pengadaan pupuk NPK . Sebagai berikut:
1. Paket Pekerjaan

1 . Nama paket pekerjaan : Pengadaan pupuk NPK
2. Lingkup pekerjaan : Pengadaan pupuk NPK
3. No Paket : DISBUNNAK 08
4. Nama Kegiatan : Pengembangan Usaha tani Perkebunan Berbasis Konvervasi
5. Nilai Total HPS : Rp. 89.980.000,- ( Delapan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus 

Delapan Puluh Ribu Rupiah,-)
6. Sumber Pendanaan APBD Kabupaten Lampung Barat Tahun Anggaran 2019

II. Kepada saudara yang kami undang diminta untuk memasukkan penawaran administrasi, teknis 
dan harga secara langsung sesuai dengan jadwal pelaksanaan , dan agar dapat memperhatikan 
hal-hal sebagai berikut:
1. Memiliki Akte Pendirian Perusahaan dan perubahannya
2. Memiliki Tanda Daftar Perusahaan (TDP) sesuai dengan bidang usaha
3. Memiliki Surat Izin Usaha Perdagangan (SIUP) sesuai dengan bidang usaha
4. Memiliki Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP)

III. Pelaksanaan Pengadaan
Tempat : Dinas Perkebunan dan Peternakan
Alamat : Jin. Teratai No. 07 Komplek Perkantoran Pemda Liwa
Telpon/fax : (0728) 21120, Website www.lpse.lampung barat go.id

IV. Jadwal Pelaksanaan
No Kegiatan Hari / Tanggal Waktu
1 Pengumuman Pengadaan Langsung Selasa/10 September 2019 11.00-16.30 wib
2 Penyampaian dokumen Rabu/11 September 2019 09.00-11.00 wib
3 Pembukaan dokumen penawaran Rabu/11 September 2019 12.00-15.00 wib
4 Evaluasi dokumen Penawaran Kamis/12 September2019 08.30-09.30 wib
5 kias'rfikasi teknis dan negosiasi biaya Kamis/12 September 2019 10.00-11.00 wib
6 Penetapan Penyedia Kamis/12 September 2019 12.30-14.30 wib
7 Pengumuman Penyedia Jumat/13 September 2019 09.00-10.00 wib
8 Penerbitan SPPBJ Jumat/13 September2019 10.00-11.00 wib
9 Penandatanganan Surat Perintah Kerja 

(SPK)
Jumat/13 September 2019

Apabila saudara membutuhkan keterangan dan penjelasan lebih ianjut, dapat menghubungi kami sesuai 
alamat tersebut diatas sampai batas akhir pemasukan Dokumen Penawaran.
Demikian disampaikan untuk diketahui.

10 September 2019
barang dan jasa

http://www.lpse.lampung

